



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JKK SPORT APS
ASMILD MARK 80, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2022

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKK Sport ApS Asmild Mark 80 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 91 46 69 Stiftet: 5. september 2017 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lyngsø
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver, at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 426.281 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet består i udlejning af leasingudstyr mv.

Udover udlejning af leasingudstyr, har årets resultat været præget af nedskrivning af kapitalandele og nedskrivning af tilgodehavender, som bunder i dattervirksomheders væsentlige påvirkning af Covid-19 virussen i regnskabsåret 2021.

Selskabets egenkapital negativ med 1.543 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen som følge af årets udvikling. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen i dattervirksomhederne vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Grundet den fortsatte nedlukning af fitnessbranchen frem til primo maj 2021 er selskabets dattervirksomheder likviditetsmæssigt udfordret. På baggrund heraf ses en usikkerhed omkring dattervirksomhedernes udsigt til tilbagebetaling af deres mellemværende med selskabet og derfor også en usikkerhed om selskabets evne til fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse at de igangsatte tiltag og opbakning fra pengeinstitut har sikret likviditet til fortsat drift. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Der henvises til noten ”Usikkerhed ved fortsat drift” i årsregnskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		285.780	282.806
Af- og nedskrivninger.....		-217.217	-217.217
DRIFTSRESULTAT		68.563	65.589
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-100.000
Andre finansielle indtægter.....	1	86.203	65.217
Andre finansielle omkostninger.....		-581.047	-1.789.269
RESULTAT FØR SKAT		-426.281	-1.758.463
Skat af årets resultat.....	2	0	-3.000
ÅRETS RESULTAT		-426.281	-1.761.463
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-426.281	-1.761.463
I ALT		-426.281	-1.761.463

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		696.608	829.930
Indretning af lejede lokaler.....		459.474	543.369
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.156.082	1.373.299
ANLÆGSAKTIVER.....		1.156.082	1.373.299
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	271.462
Tilgodehavender.....		0	271.462
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	271.462
AKTIVER.....		1.156.082	1.644.761
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-2.043.230	-1.616.949
EGENKAPITAL.....		-1.543.230	-1.116.949
Gæld til pengeinstitutter.....		2.666.405	2.700.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.042	25.121
Anden gæld.....		18.865	35.713
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.699.312	2.761.710
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.699.312	2.761.710
PASSIVER.....		1.156.082	1.644.761
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	-1.616.949	-1.116.949
Forslag til resultatdisponering.....		-426.281	-426.281
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	-2.043.230	-1.543.230

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	86.203	65.217	
	86.203	65.217	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	3.000	
	0	3.000	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	963.252	627.264	
Kostpris 31. december 2021.....	963.252	627.264	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	133.322	83.895	
Årets afskrivninger	133.322	83.895	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	266.644	167.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	696.608	459.474	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JL SPORT HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Til sikkerhed for bankgæld på 2.666 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.	
Usikkerhed ved going concern	6
Selskabets dattervirksomheder har i regnskabsårets 2020 og 2021 som følge af Covid-19 virussen, og den delvise nedlukning af fitnessbranchen, oplevet en betydelig omsætningsnedgang og likviditetspåvirkning. Grundet den fortsatte nedlukning af fitnessbranchen frem til primo maj 2021 er dattervirksomhederne derfor under likviditetsmæssigt pres.	
Dattervirksomhedernes drift er finansieret ved en kassekredit i JKK Sport ApS. Der er i dattervirksomhederne udarbejdet en handlingsplan for den fortsatte drift, hvilket indebærer henstand med betalinger, planer om sparerunder, nedgang i løn samt forhandlinger eventuel salg af aktiviteter. Der er begrundet håb for at besparelserne mv. kan stabilisere driften i dattervirksomhederne og derved give mulighed for tilbagebetaling til selskabet, men forholdet er præget af usikkerhed.	
Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat at stille likviditet til rådighed i forhold til allerede afgivne kreditrammer og det er ledelsens vurdering at dette er tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditet for fortsat drift. Derfor aflægges selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.	
	2021 2020
Medarbejderforhold	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
